令和６年４月吉日

新荘会役員 各位

社協新荘支部役員 各位

町内会長 各位

住みよいまちづくり新荘会

        会   長   川  又   一  郎

水戸市社会福祉協議会新荘支部

支 部 長 青 木 實

令和６年度 合同総会の開催について（お知らせ）

 新緑の候、皆様にはますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。日頃から、新荘会の運営・活動につきましては、多大のご支援とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和６年度を迎えまして、標記総会を下記の要領にて開催いたします

のでご多用の折とは存じますが、なにとぞご出席下さいますようお知らせ申し

上げます。

記

 １． 日 時  令和５年５月１１日（土） 午後１時３０分 ～

 ２． 会 場  新荘市民センター  ホール

 ３． 議 案

   （１）令和５年度 事業報告･決算報告及び監査報告について

   （２）令和６年度事業計画(案) 及び収支予算(案) について

   （３）新荘会の役員選出について

   （４）その他

                                以上